

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Numer i nazwa projektu: RPWP.01.01.00-30-0002/17 „Budowa i Wyposażenie Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu”

L. dz. DZP- 223 /22

Poznań, dnia 26.04.2022 r.

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-24/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę mikrobiologicznego próbnika powietrza dla Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej**

W związku z pytaniem dotyczącym prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Dotyczy zał. nr 3 do SWZ :

Pytanie 8 :

pkt. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu dostępnego wyłącznie do zastosowania z płytkami o średnicy 90 mm ?

Odpowiedź:

Nie, aparaty mają być przystosowane do płytek o średnicy 55-60 mm oraz płytek o średnicy 90 mm.

Pytanie 9 :

Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru wymaganego z pkt. 2 jeżeli zostanie zaoferowany aparat zbudowany z następujących materiałów : Obudowa z ABS/poliwęglanu, Klawiatura z poliwęglanu, Ekran z PVDF, Paski mocujące i śruby ze stali nierdzewnej, Zaślepki gniazda typu jack z elastomeru a ekrany autoklawowalne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru wymaganego w pkt. 7 jeżeli przepływ powietrza wynosi 100L/min +/- 6,5 L/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający odstąpi od parametrów wymaganych z punktów 8 i 10?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie w ww. zakresie.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu o wymiarach 128x146x208 mm , o masie 1,2 kg (samo urządzenie), w skrzynce waga łączna ok.2,5 kg?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu serwisu pogwarancyjnego, ze względu na fakt, iż Wykonawca takiego serwisu nie oferuje?

Odpowiedź:

Zamawiający musi mieć zagwarantowane, że na terenie Polski jest możliwość kalibracji aparatu oraz naprawy po okresie gwarancji.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru wymaganego w punkcie 13 jeżeli zostanie zaoferowany aparat, którego korpus jest wykonany z ABS/poliwęglanu, odporny na środki dezynfekujące?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający może podać pełne nazwy skrótów IPA i HPV?

Odpowiedź:

IPA - Alkohol Izopropylowy , HPV - środki wirusobójcze

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je, jako ważne i wiążące.